Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 34, 03 de agosto de 2018
Direção do IMESA

Substituição de membro da
Comissão e nomeação de

Secretário

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições que lhe conferem o
Artigo r, 122 e 128, do Regimento do IMESA, e considerando o pedido
realizado pelo Servidor Marcelo Vicente Júnior, que compõe a Comissão
instaurada pela Portaria n° 32, de 28/06/2018, resolve:

Artigo 1° - Designar o servidor Hilário Vetore Neto, para integrar a Comissão
responsável pelo Processo Disciplinar instituído pela Portaria nO 32, publicada
no "Diário Oficial do Município de Assis" em 02/07/2018, em substituição ao
servidor Marcelo Vicente Júnior.

Artigo 2° - Designar a servidora Fernanda Ignatti Vollet Asato, para secretariar
os trabalhos da referida Comissão.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femanet.com.br